
   DDŠ, ZŠ a ŠJ Býchory 152, pošta Kolín 280 02 
 

Tel.: 321 798625, 321 798630, fax.: 321 798625. domov@domov-bychory.org Stránka 1 
 

1 

Pozvánka na 

BÝCHORSKÝ 

VÁNOČNÍ POHÁR 
v  mininivolejbalu trojic 

 

 

 

13.prosince 2013 od 9 hodin13.prosince 2013 od 9 hodin13.prosince 2013 od 9 hodin13.prosince 2013 od 9 hodin    
Sportovní hala DDŠ Býchory 

 

Patron Patron Patron Patron     akce:akce:akce:akce:  SK  Volejbal Kolín 

 



   DDŠ, ZŠ a ŠJ Býchory 152, pošta Kolín 280 02 
 

Tel.: 321 798625, 321 798630, fax.: 321 798625. domov@domov-bychory.org Stránka 2 
 

2 

Všeobecná  ustanovení 

  1.Datum konání:Datum konání:Datum konání:Datum konání:   pátek 13.prosince 2013 od 9:00 hodin 

  2.PrezentaPrezentaPrezentaPrezentace:ce:ce:ce: do 8:30 hodin (předání soupisek hráčů + potvrzení o 

bezinfekčnosti, úhrada startovného 200,= Kč/družstvo). Platba  

startovného fakturou. 

  3.Nástup, zahájení: Nástup, zahájení: Nástup, zahájení: Nástup, zahájení:     v 9:00 hodin  

  4.Místo konání:Místo konání:Místo konání:Místo konání:  sportovní hala Býchory 

  5.PPPPřihlášky:ihlášky:ihlášky:ihlášky: do pondělí 9.prosince 2013 na adresu DDŠ Býchory nebo 

emailem na pavel.bukac@domov-bychory.org   či 

milansin@seznam.cz 

  6.Stravování:Stravování:Stravování:Stravování:  pro všechna družstva v pátek- svačina, oběd (faktura) 

  7.Ubytování:Ubytování:Ubytování:Ubytování: po dohodě možné v prostorách DDŠ- ve třídách nebo v hale. 

Spacák a karimatky nutné. Pro ubytované je možno rozšířit 

stravu. Kontaktni  email  milansin@seznam.cz. 

  8.Ceny:Ceny:Ceny:Ceny: putovní pohár pro vítěze, pohár a medaile pro první až třetí 

místo v každé kategorii, individuální ceny pro hráče a hráčku 

turnaje. Tržiště drobných cen pro všechny účastníky 

Býchorského vánočního poháru 

  9.ObleObleObleOblečení, obuv:ení, obuv:ení, obuv:ení, obuv: družstva soutěží v jednotných drezech, sportovní obuvi 

10. Herní systém:Herní systém:Herní systém:Herní systém: jsou  vyhlášeny  soutěže  děvčat a chlapců. Vlastní herní systém 

bude vytvořen dle počtu přihlášených družstev. 

11. RozhodRozhodRozhodRozhodčí: zajistí pořadatel 

12.PravidlaPravidlaPravidlaPravidla    

Minivolejbal trojic 

1. Hrací plocha, rozměry, síť a míč 

• 1.1 Hrací plochu tvoří obdélníkové hřiště. 
• 1.2 Rozměry hřiště jsou 6,0 m × 12,0 m. 
• 1.3 Síť je vysoká 2,15 m 
• 1.4 Hraje se klasickým volejbalovým míčem o velikosti „5“, váha 260 – 280 gramů, obvod 

650 – 670 mm. 

2. Složení, sestava a vedení družstva, kategorie, výstroj 



   DDŠ, ZŠ a ŠJ Býchory 152, pošta Kolín 280 02 
 

Tel.: 321 798625, 321 798630, fax.: 321 798625. domov@domov-bychory.org Stránka 3 
 

3 

• 2.1 Družstvo se skládá z maximálně čtyř hráčů. 
• 2.2 Sestavu družstva tvoří tři hráči na hřišti a jeden náhradník. 
• 2.3 Družstvo po organizační stránce vede učitel nebo vychovatel. 
• 2.4 Chlapci a dívky hrají v samostatných kategoriích. 
• 2.5 V tomto školním roce 2013/2014 se mohou zúčastnit pouze žáci DD, ročník narození 1999 
• 2.6 Výstroj hráče se skládá z trička, trenýrek a sportovní obuvi. minivolejbalu barvy modré. 

3. Uspořádání hry 

• 3.1 Zisk bodu  
o 3.1.1 Družstvo získá bod, když umístí přes síť míč do pole soupeře. 
o 3.1.2 Družstvo získá bod, když se soupeř dopustí chyby. 

• 3.2 Podán  
o 3.2.1 Podává to družstvo, které vyhrálo předcházející rozehru. 
o 3.2.2 Hráči se na podání pravidelně střídají. 
o 3.2.3 Hráč může podávat pouze dvakrát za sebou. Další podání musí provést 

spoluhráč. 
o 3.2.4 Podání je provedeno odbitím jednoruč spodem nebo vrchem (podání ve výskoku 

je povoleno) v postavení za koncovou čarou. 
• 3.3 Hraní a doteky s míčem v průběhu rozehry  

o 3.3.1 Míč musí být odbit obouruč vrchem, obouruč spodem (bagrem) nebo jednou 
rukou (případně jiným povoleným úderem). Nesmí být házen nebo chycen. 

o 3.3.2 Rozehra může být hrána na dva nebo tři doteky. Míč po přihrávce může být 
zahrán přes síť nebo nahrán spoluhráči, který jej musí odbít přes síť. 

o 3.3.3 Útočný úder je povolen v plném rozsahu. 
o 3.3.4 Blokování je povoleno. 
o 3.3.5 Dotek sítě není chybou, pokud se neuskuteční během akce související s hraním 

míče, nebo tento dotek nepřekáží ve hře (jako v šestkovém volejbale). 

4. Střídání a přerušení hry 

• 4.1 Střídání se provádí hokejovým zůsobem, náhradník za hráče. Hráč může být vystřídán, 
pokud odehrál alespoň tři rozehry. 

• 4.2 Při hře nejsou povoleny oddechové časy. 

5. Organizace utkání 

• 5.1 Utkání se hraje na čas. Časový úsek je 7 – 11 minut. 
• 5.2 Přestávka mezi utkáními je 3 – 5 minut. 
• 5.3 V utkání se hodnotí vítězství 3 body, nerozhodně 2 body, porážka 1 bodem a kontumace 0 

body. 
• 5.4 Utkání rozhoduje osoba znalá „Pravidel minivolejbalu v barvách”. 
• 5.5 „Pravidla minivolejbalu v barvách” mohou být upravena pořadatelem v závislosti na 

technických parametrech sportoviště. 

 

 

 



   DDŠ, ZŠ a ŠJ Býchory 152, pošta Kolín 280 02 
 

Tel.: 321 798625, 321 798630, fax.: 321 798625. domov@domov-bychory.org Stránka 4 
 

4 

 

  

Zákaz kouření v prostorách celého sportovního areálu 

Dotazy k pravidlům, organizaci  Mgr.Milan Šín   (mobil 607 606 535) 

OrganizátoOrganizátoOrganizátoOrganizátoři:          Ředitel Vánoeditel Vánoeditel Vánoeditel Vánočního poháruního poháruního poháruního poháru 

Mgr.Milan Šín               607 606 535    Mgr.Aleš Bureš 

Mgr.Martin Dalecký     777 190 961 

Mgr.Pavel Bukač            774 722 063 

 

P ř i h l á š k a  

Název zařízení ………………………………………………………………….. 

Fakturační adresa…………………………………………….IČ………………... 

Vedoucí ……….…………………………………  mobil…………….................. 

Email ……………………………………………………………………………. 

Počet přihlášených družstev………. z toho 

Chlapci …………..………………..  Dívky …………………………………… 

Objednávka 

Noclehů …..……………  Večeří………………… Snídaní ………………….. 

Předpokládaný čas příjezdu do Býchor ……………………………………….. 

Datum……………. Místo…………….. ……….. 

        …………………………….. 

         Razítko, podpis 

 



   DDŠ, ZŠ a ŠJ Býchory 152, pošta Kolín 280 02 
 

Tel.: 321 798625, 321 798630, fax.: 321 798625. domov@domov-bychory.org Stránka 5 
 

5 

Soupiska družstev na BVP 

Chlapci Název zařízení…………………………………….. 

Družstvo 1 

 Příjmení a jméno Datum narození 

1   

2   

3   

Družstvo 2 

1   

2   

3   

 

Děvčata 

Družstvo 1 

1   

2   

3   

Družstvo 1 

1   

2   

3   

 

        ……………………………. 


